

Modos ApS
Holstebrovej 38B, 7830 Vinderup

CVR-nr. 36 89 78 64

Årsrapport

13. maj - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2016.

Esben Bala Skouboe
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. maj - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Modos ApS Holstebrovej 38B 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 36 89 78 64
	Stiftet: 13. maj 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 13. maj 2015 - 31. december 2015 1. regnskabsår
Direktion	Esben Bala Skouboe, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Electrotexture Lab. ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af handel og produktion af produkter og services relateret til stemningskabende lys og lyd til medicoindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -200 t.kr., hvilket primært skyldes udvikling af Modos-produktporteføljen indenfor rumstyring.

Årets resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 97 t.kr.

Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -150 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Egenkapitalen retableres i juni 2016, hvor Modos ApS tilføres 3 mio. kr. i forbindelse med en kapitalforhøjelse, hvorved der opnås en meget tilfredsstillende kapitalstruktur, der sikrer selskabets fremtidige videreudvikling og vækst.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Bortset for ovennævnte kapitalforhøjelse på 3 mio. kr. er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/5 - 31/12 2015
Bruttotab	-9.472
1 Personaleomkostninger	-178.609
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.811
Resultat før finansielle poster	-197.892
Finansielle omkostninger	-1.795
Resultat før skat	-199.687
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-199.687
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-199.687
Disponeret i alt	-199.687

Balance

Aktiver		<u>31/12 2015</u>	<u>13/5 2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>12.825</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.825</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.825</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>78.444</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>78.444</u>	<u>0</u>
	Andre tilgodehavender	<u>5.615</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.615</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>84.059</u>	<u>50.000</u>
	Aktiver i alt	<u>96.884</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2015</u>	<u>13/5 2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>-199.687</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>-149.687</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	207.383	0
	Anden gæld	<u>39.188</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>246.571</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>246.571</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>96.884</u>	<u>50.000</u>

5 Eventualposter

Noter

	13/5 - 31/12 2015	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	141.196	
Andre omkostninger til social sikring	270	
Personaleomkostninger i øvrigt	37.143	
	178.609	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang	15.390	
Kostpris 31. december 2015	15.390	
Årets afskrivninger	2.565	
Afskrivninger 31. december 2015	2.565	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	12.825	
	<u>31/12 2015</u>	<u>13/5 2015</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 13. maj 2015	50.000	50.000
	50.000	50.000
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:		
13. maj 2015 indskud ved stiftelse 50.000 kr.		
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-199.687	0
	-199.687	0

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 43 t.kr., som ikke er indregnet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Electrotecture Lab. ApS, CVR-nr. 33 58 78 99 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.